
Cēsu apkārtnē notiks #BeActive pārgājiens

Sestdien,  23.septembrī, Cēsu apkārtnē norisināsies piedzīvojumiem un pārsteigumiem
piepildītais #BeActive pārgājiens. 

Cēsu vecpilsētas burvību un Gaujas senlejas līkločus varēs izbaudīt trīs dažāda garuma
dienas distancēs – 6,5 km, 17 km un 24 km garumā, kā arī 6,5 km krēslas posmā. 

Dalībniekus sagaida jauna pieredze –  iejušanās viduslaiku dzīvesveidā un kultūras
norisēs.

Dalība #BeActive pārgājienā bez maksas.

Reģistrācija līdz 21. septembrim: https://beactive.lv/pargajiens/

Pēdējā brīža reģistrācija būs iespējama arī uz vietas pasākuma norises dienā.

Pārgājienā  aicina  doties  kopā  ar  ģimeni,  draugiem,  paziņām  vai  kolēģiem,  īpaši
motivējot piecelties tos, kuri ikdienā ir mazāk aktīvi.

Dienas trases:

6,5 km distance (Cēsu vecpilsētas līkloči);
17 km distance (Cēsu vecpilsēta – Cīrulīšu dabas takas);
24 km distance (Cēsu vecpilsēta – Ērgļu klintis);
Krēslas posms (6,5 km).

https://beactive.lv/pargajiens/


Pārgājienā  būs  iespēja  piestāt,  lai  pierādītu  savu  erudīciju  "Cilpošanas
spēlē" viedtālrunī, risinot meža, dabas un aktīvā dzīvesveida jautājumu "cilpas". 

Vairāk par pasākumu ŠEIT.

Publicitātes nolūkos pasākums tiks fotografēts un filmēts.

https://beactive.lv/pargajiens/

